CURRICULUM VITAE

MBIEMRI: Prifti
EMRI: Soniel
ADRESA: Rr. “Stefi Lino”,
Lagj.13 Pall.11/3
Korce, Albania
NUMRII TEL.: 0355/82/43704
E-Mail sonielprifti@yahoo.com
KOMBESIA: Shqiptar
GJENDIJA CIVILE: Beqar
Formimi shkollor dhe profesional
1986 — 1994 Shkolla Tetevjecare “Stavri Themeli”
1994 — 1998 Shkolla e mesme e pergjithshme “Raqi Qirinxhi”
1995 — 1996 Kurs anglisht
1997 — 1998 Kurs greqisht, prane shoqates “Vllazerimi”
1998 — 2002 Ekonomi, Finance, Universiteti “Fan.S.Noli”
2000 Kurs Informatike ne programet baze te Windows *98
prane “Info-Korga”
2003 Shkurt — Maj, Kurs Italisht,organizuar nga Instituti Italian
I Kultures ne Tirane
Aktivitetet profesionale
2002 Stazhe universitare 2 javore prane ndermarjeve te
prodhimit
2002 Shtator — Dhjetor, Ekonomist me kohe te pjeseshme
prane firmes “Bardhi — Dhima”
2003 - Janar dhe ne vazhdim, Inspektor prane Drejtorise se te
Ardhurave ne Bashkine Korgg.
Njohja e gjuheve:
Anglisht: Me shkrim: Mire Ne te folur: Shume mire
Italisht: Me shkrim: Shume Mire Ne te folur: Shume mire
Greqisht Me shkrim: Mire Ne te folur: Shume mire



